Campis, *Καμαρειν*, plur. num. tantum, & neut. gen. Vermis genus hortensius, herbis & arborum frondes infestans, à verbo Græco *καμπτειν* quod est flectere: eo quod flexo obliquis tractibus corpore progrediatur. *Col. lib. 10.* Nec solum teneras audens erodere frondes *Implicitus conchæ lmax hirsutaque campe.* *Hinc Hippocampæ pisces, qui & equi appellantur, à flexu caudarum, quæ piscosæ sunt.*

CAMPIDIOMEDIS, in Apulia sunt: & est regio quæ Diomedis cecidit in Apulia diuisione.

CAMPIDONA, Vrbs Ger. in Alegoia, vulgò *Kempton.*

CAMPONI, Populi inter Aquitanicas gentes, *Plin. l. 4. c. 19.*

CAMPESANI, Germaniæ populi indigentia laborantes, commemorantur *Strab. lib. 7.* Sunt (inquit) alij Germaniæ populi, indigentia magis laborantes: Sugambri, Caubi, Bructeri, Cimbræ, Cauæ, Caulci, Campsiani, cæterique complures.

Campstori, oris, qui ex pecuniæ permutatione lucrum facit. *καμπτειν* *ANGLI.* A banker or exchanger of money.

Campstules, Qui canie inflexa tibia, tali in bello vtuntur Heluetij: *Popilius in Carimo*, Exhibuit centum salpistas, vno crepitu concinentes, & centum campstulas.

Campus, Est grande atque amplum spatium terræ planæ, vt plateæ atque. *ככשן chichibâ* *ככשן sabbib mator.* GAL. Vn champs vne plaine. ITA. Campo. GER. Ein feld. HIS. PAN. Campo raso, à *vega para labrar.* ANGL. The fieldes or the plaine. *Oppius 3. bell. Civil.* Sed quem esset inter bina castra campus, exciter militum passuum sex, Domitius castris Scipionis aciem suam subiecit. *Virgil. 7. Aen.* Filii ardentis haud secius æquore campi Exercebat equos. *[Equum rigidum percurrere campos doctum. Tibull. l. 4.]* *Quidam Campanus à capiendo, quod animalium, seu rerum aliarum multitudinem facile capiat: seu quod veteres ex agro tantum plano capiebant fructus: vel potius, vt Scaliger in Varronem notauit, à verbo Siculo, qui Circum aut Hippodromum *καμπτειν* vocabant, à flexu equorum & quadrigarum quæ ibi certabant. Inde omnia plana *καμπτειν* dicti. Solet tamen accipi pro qualibet re, in qua quis studium habeat. *Cic. 2. Acad.* Quis sit enim campus in quo possit exultare oratio, cur eam in tantas angustias, & in Stoicorum domera compellimus? Latissimum dicendi campum alio loco dixit Cicero, pro vberitate materiam, quam vocat. *Martius campus, Καμαρειν*, Sidas ex Alexandridis Pylandro. In eos torquebatur, qui militum confidentia præditi viderentur, quique rem vt non iudicio gererent: & quibus ius est in armis, quos *Hesiod.* elegantius composita voce *καμαρειν* vocat. *[Campus Tyberinus qui & Martius à quo donatus pop. Rom. Gell. c. 7. l. 6. Et Plutar. in Valerio.]* *Oblutionis campus, Καμαρειν*. Dicitur, vel de vberitate obliuiosis, vel de rebus commentatis ac friuolis quæ nūquam sint. *Aristoph.* *Famis campus, Καμαρειν*. In ciuitates dicitur ingenti fame pressus. Est autem locus quiquam hoc nomine. *Venti campus, Καμαρειν*. In hominem instabilem, leuem & inconstantem dicebatur. *Refertur à Diogeniano.* Nam in plantitie venti liberius huc atque illic duagantur, nullo coerciti obstaculo. * *Campus, item pro comitiis. Cic. 3. de Orat.* Grauis est modus in ornatu orationis, & sæpe sumendus, ex quo genere hæc sunt, Martem belli esse communem, Cererem pro frugibus, Liberum appellare pro vino, Neptunum pro mari, curiam pro Senatu, campum pro comitiis, togam pro pace, arma ac tela pro bello.*